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Drużyna rezerw Nottingham Forest na koniec rozgrywek Totesport.com

Reserve central division league wygrała 3:1 z Bradford City.

Pierwsi bramkę zdobyli zawodnicy Bradford a dokładniej kapitan drużyny Louis

Horne, jednak "The Reds" odpowiedzieli trafieniami Kostiakis'a Artymatas'a,

Jamaal Lascelles'a oraz Nialle Rodney'a.

Mecz od początku toczony był w szaleńczym tempie, już na samym początku szansę

na zdobycie gola miał Rodney, jednak jego strzał z rzutu wolnego, minął słupek

bramki strzeżonej przez Chris'a Elliott'a.

Drugi z napastników Forest Patrick Bamford był jeszcze bliższy zdobycia bramki,

tym razem jego strzał z rzutu wolnego z około 25 metrów trafił w słupek bramki

gości.

Goście również mieli swoje akcje. Najwięcej kłopotów obronie "The Reds" sprawiał

szybki skrzydłowy Dominic Rowe, to właśnie jego strzał był pierwszym

ostrzeżeniem dla bramkarza Jordan'a Smith'a.

Chwilę później zawodnicy Forest przeprowadzili świetny kontratak, ponownie

bliski szczęścia był Rodney jednak jego strzał sparować zdołał bramkarz gości

Chris Elliott.

W 30 minucie spotkania wynik otworzył kapitan Bradford, Louis Horne który

wykorzystał podanie Dominic'a Rowe'a.

W 75 minucie bliski zdobycia bramki był Jamaal Lascelles, jednak jego strzał głową

z około 7 metrów znów wybronił bramkarz gości.

Gdy zdawało się że "The Reds" przegrają ten mecz cypryjski pomocnik Artymatas

oddał fantastyczny strzał z około 30 metrów który wpadł w samo okienko bramki

Bradford. Zawodnicy Forest poszli za ciosem i minutę przed końcem spotkania

bramkę dającą prowadzenie zdobył Lascelles. Nie była to jednak ostatnia bramka

meczu, ponieważ w doliczonym czasie na listę strzelców wpisał się jeszcze Rodney,

który ustalił wynik na 3:1 dla Forest.

Forest: Smith, Freeman, Benjamin, Morgan, Lascelles, Byrne, Artymatas,

Meadows, Rodney, Bamford, Reynor.

Zmiany: Laifis, Kyprianou, Osborn, Swindell, Papworth, Markey.

Kartki: Bamford 63min

Bramki: Artymatas 81min,Lascelles 89min, Rodney 90+4min
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Bradford City: Elliott, Robinson, Lawless, Flett, Franks(McGivern 78min), Horne,

Rowe, Dean, Chilaka, Stephenson(Forsyth 60min), Osbourne.

Zmiany:  Cheetham, Mitchell,

Kartki: Flett 24min

Bramki: Horne 30min

Sędzia: J Collins
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